РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского рая

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.05.2024        № 353                                                                   г. Камень-на-Оби

Об окончании отопительного сезона на территории муниципального образования Каменский район Алтайского края

	 В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Уставом муниципального образования Каменский район Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Окончить отопительный сезон на территории муниципального образования Каменский район Алтайского края с 08.05.2024.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на          заместителя главы Администрации района, председателя Комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре  В.А. Баранова.

Глава района                                                                                      И.В. Панченко